Муниципальное образование

                            Чилинское сельское поселение

Администрация   Чилинского   сельского  поселения

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.07.2020                                                                                                          № 54
с.Чилино Кожевниковский район Томской области

               Об изменении наименования объекта недвижимости
                 В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Нежилому зданиию с  кадастровым номером 70:07:0100004:830, расположенному по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Чилинское сельское поселение, с. Базой, ул.М.Горького, д.1г, изменить наименование объекта недвижимости: «строительство придорожного кафе» на «придорожное кафе».
 2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава Чилинского
сельского поселения                                                                       Г.В. Паршина
Исполнитель:  Л.В.Котова Т-8(38244) 35-300